SOLICITATORES.
 Romanæ Curie quales dicantur, & de eorum officio, Rel. Cur. disc. 49. n. 127. & seg.
 Hoc minus exerceendum esset ab iis, qui se ad vocationem, vel Prælatibus volunt addicere, n. 130. ib.
 Camera quales habeat officium, & de ejus emolumentis, Rel. Cur. disc. 46. n. 132.

SOLVENS.
 Vigore falsi ordinis, an liberetur, de Cred. disc. 68. n. 4. & seg. 26. & seg. Conflic. obs. 157.
 Hæreditas gravata, an, & quando bene solvat, de Cred. disc. 59. n. 9.
 Vid. Solutio vers. Fieri potest hæredi.
 Sui Prælati putativo cum bona fide, an liberetur, de Cred. disc. 38. n. 10.
 Et quid secedente præcepto Judicis, n. 11. ib.
 Procuratoris Præsumptio, an, & quando liberetur, de Cred. disc. 58. n. 8. & 9. disc. 68. n. 9.
 Adhuc in loco diversè tenetur creditor ad interesse, de Cred. disc. 66. n. 8.
 Alteri quam vero creditor, an, & quando, liberetur, de Cred. disc. 58. per tot. de Legit. disc. 23. n. 9.
 Et per differentiam inter solutionem veram, & fictam, d. disc. 58. numer. 13.
 Et quid servanda sit forma contenta in mandato Judicis, d. disc. 58. n. 14. Vid. Solutio.

SOLUM.
 Viarum cuius dicatur, de Regal. disc. 136. n. 19.
 Unicum plateæ ex demolitione ædificiorum fit totum platea, de Regal. disc. 23. n. 3.
 Lateranen. Vid. Basilica, Capitulum Lateranen.
 Vid. Aera.

SOLUTIO IN GENERE.
 Prohibitus recipere solutionem veram, & expressam, non potest facere actum, ex quo illa ficta, & tacita resultat, de Regal. disc. 33. sub n. 16. de Dot. disc. 161. sub n. 39.
 Invito creditori fieri nequit in causam posteriorem, atque facta Card. de Luca Reponitur.

Quæ censetur in anteriorem, de Cred. disc. 43. n. 4.
 Et anterior dicitur illa, ex qua prius cogi potest, d. disc. 43. n. 5.
 Debiti hæreditarii ut sequatur alienari possunt bona Ecclesiastica nisi ex fructibus solvi possent, de Alien. disc. 9. n. 13.
 An, & quando per longam solutionem in moneta minoris valoris, seu bonitatis inducatur præscriptio solvendi in futurum, de Regal. disc. 62. n. 9.
 Fieri potest in moneta currenti licet inferioris materię, de Cred. disc. 140. n. 12.
 Et si fuerit conventa in una specie, an fieri valeat in æquivalenti, de Cred. disc. 66. n. 9.
 Et an ea peti valeat, de Cred. disc. 97. n. 18.
 Vbi solutio fieri solita est in specie monetæ non præjudicat quando promissio est clare in alia, de Benef. disc. 89. n. 17.
 In dubio potior est conditio solventis, de Emphy. disc. 42. n. 17.
 Facta dicitur coacta, & necessaria qui sciebat ad id cogi posse, de Regal. disc. 68. n. 10.
 Excessiva gabellarum, & vectigalium non dicitur voluntaria, sed coacta, d. disc. 68. n. 10.
 Libera quando peti valeat, Vide Causis.
 Per contra positiones partiarum seu giratas inter mercatores inducitur, de Regal. disc. 115. n. 14.
 A debitoribus cessis pro minori pretio quam debeat facienda est in tota summa, de Regal. disc. 33. n. 6.
 Ficta seu tacita induci non potest ab eo qui veram recipere non potest, de Regal. disc. 33. sub n. 16.
 Ficta per depositarium quando illum liberet, Conflic. obs. 157. & 158.
 Ad formam præscriptam non facta non suffragatur contra eum, cuius intererat formam servari, de Regal. disc. 23. n. 17.
 Negans solvere, id quod est solitum, & possidet dicitur turbare, & spoliare, de Jurisd. disc. 46. n. 7.
 Responsio non est retardanda pendente diffusionem, an contractus sit emphyteuticus, vel censualis, de Emphy. disc. 35. sub n. 2.
 Debitorum filii facta per patrem est illorum approbativa, de Legit. disc. 23. n. 7.

Legitima fieri debet ante legata, de Legit. disc. 29. n. 2.
 Actio negotiorum gestorum pro refectione damnorum competit tertio solvendis pro aliquo, de Dot. disc. 123. n. 12.
 Procurator, vel administrator potest recipere solutionem veram, non autem fictam, de Emphy. disc. 49. n. 9. de Cred. disc. 40. n. 10.
 Minoris quantitas non est retardanda pendente controversia super pretensione majoris de Emphy. disc. 35. n. 2.
 Fieri potest hæredi gravato de Cred. disc. 164. n. 2.
 Et fideicommissarius non habet actionem contra debitorem, sed contra hæredem gravatum qui exigit, d. disc. 164. n. 4.
 Quamvis non in pecunia, sed in bonis ex actionem fecisset, quia hæres gravatus remanet solum debitor pecunie, d. disc. 164. n. 4.
 Et data subrogatione que actio competet fideicommissariis d. disc. 164. sub n. 4.
 Substitutus non potest executivè, & in actione principali agere contra hæredem gravatum pro restitutione pecunie exactæ, d. disc. 164. n. 5.

Rede fit ei, um quo contractum est licet non Domino, de Feud. disc. 58. n. 5. de Emphy. disc. 42. n. 2.
 Dummodo tamen in statu bonæ fidei, & antequam a lege, vel ab homine sit inhibitus, d. disc. 58. n. 7.
 Amplius etiam quod solverit procuratori ejus, cum quo contraxit, de Emphy. disc. 22. n. 2.
 Si solvatur possessori Regni provincie, vel feudi jure belli, an bene solvatur, itaut a priori domino reintegrato, molestari possit necne, d. disc. 58. n. 11. & 12.
 Facta a particularibus non nocet Communitati, de Regal. disc. 141. numer. 10.
 Facta creditoribus variis causis, in quam causam cedat, de Feud. disc. 102. n. 2.

Solutionis prius cedunt in causam suam, quam fortis, d. disc. 102. n. 2. Vid. infra, ut referri non potest, cum seg. 109.
 Imaginariam, & quando intret favore hæredis, de Leg. disc. 27. n. 3. & seg. 109. Appropriatio de Cred. disc. 40. n. 3. disc. 127. n. 7. disc. 136. n. 10. de Fideic. in Sum. n. 21. 5. de Judic. disc. 40. n. 13. in fin.
 Non subintrat in locum dimissi creditoris ille, cum cuius pecunia dimissio facta est ubi non sit conventio, sed a casu id accidit, de Re. ad. disc. 12. n. 8. Vid. Substituto.
 Canonis, seu census quod non sit facta non probatur per confessionem feudatarii de Feud. disc. 5. n. 17. & seg. ubi declaratur.
 Non facta inducit ipso jure devolutionem in feudis Sedis Apostolicæ, de Feud. disc. 5. n. 21.
 Non tamen denegatur moræ purgatio, d. disc. 5. n. 22. vers. Advertendum.

Quid attentis terminis juris communis, d. disc. 5. n. 22. ubi plures opinioniones afferuntur.
 Rescindere potest à novatione, seu transfusionem crediti de una specie ad aliam juxta casum de quo, de Regal. disc. 23. n. 16. & 21. ubi declaratur.
 Prompta, vel respectivè dilata alterat de valore, de Judic. disc. 33. n. m. 56.

M m 3 Debi.

Debitor recte solvit proprio creditori non deofo, *de Feud. difc. 130. n. 3.*
 Licet esse debitis involutus, *de Legi. difc. 25. n. 1.*
 Negativa solutionis probatur ex libris, *de Decim. difc. 1. n. 20. de Regal. difc. 47. n. 7. Vid. Negativa.*
 Taxata pro singulis centum ab eo, qui non habet centum, fieri debet pro rata, *de Regal. difc. 17. n. 14.*
 Pro refectione pontium, & viarum licet unica vice fiat, tamen dicitur fieri diem pro usu, *de Regal. difc. 140. n. 7.*
 Solutio eius quod debetur, tollitur omnis obligatio, *de Feud. difc. 130. sub n. 2.*
 Vera dicitur resolute ex deposito facto prævia creditoris contentia, *de Feud. difc. 99. n. 3.*
 Fallit ubi factum ellet cum condit omnibus, & vinculis contrinsecis, *n. 4. b.*
 Resoluitur ex transference crediti de una Specie ad aliam, *de Regal. difc. 23. n. 6.*
 Solutio facta à tertio si est accepta liberat, *de Dor. difc. 70. n. 2.*
 Anticipata dicitur suspecta, *de Dor. difc. 159. n. 72. vid. de Regal. difc. 114. n. 5.*
 Pensionis demandari potest ex fructibus colligendis, *de Penf. difc. 79. sub n. 3.*
 Per locatorem bonorum Ecclesie quando fieri valeant, *Ann. ad Cen. difc. 47. n. 1.*
 An officium successorem, *de Locat. in Sum. n. 8.*
 Si fiat creditoribus anterioribus, quando constituit solventem in illorum locum, *de Emp. difc. 21. n. 10. & 11. difc. 46. n. 23.*
 Pretii quando emptor retardare non valeat, *Vid. Emp. Pretium.*
 Resolvit hypothecæ competentes super nominibus debitorum, *de Cred. difc. 40. n. 5. difc. 46. sub n. 11. difc. 48. n. 4. difc. 55. n. 5.*
 Intellige de solutione vera, non autem ficta, *d. difc. 40. n. 6. difc. 46. n. 11. in fin.*
 Idemque procedit in administratore, vel procuratore, *d. difc. 40. n. 6.*
 Facta alteri quam vero creditori de mandato Judicis quando liberat, *de Cred. difc. 58. per tot. de Legi. difc. 23. n. 6.*
 Ad effectum repetitionis usurarum esse concludenter probanda, seu ad effectum imputationis sine sortem, *de Cr. difc. 129. n. 4. & seq.*
 Adjecto quando fieri valeat unius rei pro alia, *de Cred. difc. 66. n. 2. & 7.*
 Facta à debitore deofo non sublinetur, & subiacet avocationi, *de Cred. difc. 2. n. 11. difc. 8. n. 7.*
 Male facta quando dicitur, ut iterum quis solvere teneatur, *de Cred. difc. 55. n. 3.*
 Proprio creditori quamvis non domino rei mutuata facta liberat, *de Cred. difc. 55. n. 3.*
 Et quamvis ejus nomen sit creditoribus affectum, *n. 6. b.*
 Deofo fieri non potest, & facta non liberat, *de Cred. difc. 48. n. 7.*
 Refertur non potest à creditori anteriore in causam posteriorem in præjudicium intermedium, *de Cred. difc. 43. n. 7.*
 Debet ad proprium debitum, non autem fidejussorium, *de Cred. difc. 105. n. 3.*
 Ob negotiorum diversitatem quando potius referri debeat in posteriorem, ut pote de ejus effectibus, quam in anteriorem causam, *de Cred. difc. 43. n. 3. & 4.*
 Referenda non est ad causam indebitam, ubi adest debita, *de Cred. difc. 44. n. 10.*
 Ubi adest expressa declaratio cessat hujusmodi questio, *de Cred. difc. 43. n. 3. difc. 45. n. 2. difc. 79. n. 22.*
 Intellige pron. d. difc. 43. n. 9.
 Neque potest debitor declarare in præjudicium creditorum, & fidejussorum, *de Cred. difc. 44. n. 2. difc. 45. n. 3.*
 Nisi declaratio esset adminiculata, *d. difc. 44. n. 5.*
 Referenda est ad causam duriorum, pro qua datus sit fidejussor, *de Cred. difc. 43. n. 2. difc. 102. n. 2.*
 Et in solutione facta per administratorem durante administratione, *d. difc. 102. n. 3. & ubi declaratur.*
 Et pro qua currunt usuræ, *de Cred. difc. 45. n. 7.*
 Nisi lex convenientiæ, & verisimilitudo aliud suadeant, *d. difc. 45. sub n. 7. & 8.*
 Ab anteriori creditore referri non potest in causam posteriorem in præjudicium intermedium, *de Cred. difc. 43. n. 7.*
 In dubio referenda est potius in causam fructuum, quam sortis, *de Dor. difc. 204. n. 8.*
 Fallit ex conjecturis, *d. difc. 204. n. 8.*
 Annui legati fieri debet ex fructibus, *de Legat. difc. 37. n. 5.*
 Vid. annua Prælatio.
 Probatur per verbum resquum, *de Legat. difc. 27. n. 9.*
 Libera primo venienti fieri non potest per administratorem patrimonii, *de Hered. difc. 25. sub n. 9.*
 Fieri potest per heredem creditoribus posterioribus primo venientis, *d. difc. 25. n. 9. & seq.*
 Fructus census male soluti non causant extenuationem sortis sub certa forma pro interesse tertii restituenda, *de Dor. difc. 161. sub num. 39.*
 Facti quandoque non liberat, *de Cred. difc. 55. n. 15.*

Pensionis Ecclesiasticæ faciendæ in quadam specie monetæ, fieri potest in æquivalenti, si ibi illa non habeatur, *de Benef. difc. 39. num. 15.*
 Annatarum debitarum Cameræ ex beneficiis fieri debet in Urbem, *de Benef. difc. 89. n. 5. & seq.*
 Et in Ducatus auri de Camera de Benef. difc. 89. n. 5.
 Facta creditori hereditario per aliquod tempus, an operetur mantentionem ad ipsius favorem non obstante beneficio inventarii, *de Hered. difc. 21. n. 13.*
 Tributorum aliarumque præstationum in signum directi domini faciendæ est in loco ubi adest dominus, *de Benef. difc. 89. n. 11.*
 Relevii pro re feudali faciendæ est in loco domini, *de Benef. difc. 89. n. 11.*
 Laudemii, vel quinquenniorum pro re emphyteutica fieri debet in domo domini, *d. difc. 89. n. 9. & 10.*
 Debiti paterni facta pro minoribus, an requirit solemnitates, *de Alienat. difc. 28. n. 5. 16. & 17.*
 Et quid, ubi testator dedisset facultatem alienandi, *de Alienat. difc. 35. n. 4. & seq.*
 Præceptum de solvendis debitis, an intelligatur etiam de iis, quæ sunt contra facta sine solennitatibus, *de Alienat. difc. 33. n. 29.*
 Idebiti male sitper tulerunt, *de Tutor. difc. 7. n. 9. & 10. ubi declaratur.*
 Et quando dicitur male solvere, *n. 11. b.*
 Vid. Debitor quoad solutionem, *de Cred. in Sum. n. 171. & 246. & seq.*

SOLUTIO CENSUS.

Vid. Census quoad Fructus Emp. quoad solutionem Canonum.

SOLUTIO CAMBIORUM.

Vid. Cambia quoad Eorum Cursum.

SOLUTIO DOTIS.

Vid. Dot. quoad Exactionem.

SOLUTIO GABELLÆ.

Vid. Gabella quoad Exactionem.

SOLUTIO PENSIONIS ECCLESIASTICÆ.

In qua monetæ fieri valeat, *Vid. Moneta.*
 Unius, vel partis termini constituit in quasi possessionem exigendi, *de Penf. difc. 30. n. 2. difc. 36. n. 3. difc. 37. n. 2.*
 Fallit in solutione facta per moribundum, *de Penf. difc. 5. n. 6. & 7.*
 Et in solutione facta per titulum post dimissum officium, *de Penf. difc. 5. n. 6. & 7.*
 Sola quasi possessio non sufficit, nisi justificetur titulus reservationis saltem per applicationem, *de Penf. difc. 7. n. 8.*
 Per tempus notabile arguit, quod beneficium sit solutum gravari, *de Penf. difc. 6. n. 5.*
 Asscurari solet per Datariam cogendo titularem ad cautionem pro terminis futuris, *de Penf. difc. 31. n. 3.*
 Secur. pro terminis decurris tempore prædecessoris, *ib.*
 Fieri debet per titulum, licet non acceptit possessionem vigore clausulæ habita, vel non habita, *de Penf. difc. 31. n. 3. & 6.*
 Iste tamen clausula pro uno, vel duobus tantum annis operatur, *n. 6. b.*
 Titularis molestari non potest à translatario pro terminis, quos anticipatè solverit pensionario, *de Penf. difc. 68. n. 3. & 21. ubi declaratur.*
 Omnium terminorum in vita titularis requiritur in pensionibus voluntariis, *de Penf. difc. 5. n. 4. difc. 7. n. 2. difc. 9. n. 6.*
 Fallit, ubi ante primi termini maturationem titularis defisset esse possessor beneficii, *de Penf. difc. 5. n. 13. difc. 8. n. 4.*
 Quid ubi reservatio facta esset ante modicum tempus, quo maturaret, *de Penf. difc. 7. n. 3.*
 Et quid ubi constaret de solutione trium ultimorum terminorum, *d. difc. 7. sub n. 3. & 4.*
 Nō est necessaria probatio per instrumentum, *d. difc. 7. n. 8. & 12.*
 Sed fieri potest per testes, *d. difc. 7. n. 8. difc. 8. n. 2.*
 Ac etiam per præsumptiones, & adminiculata, *d. difc. 7. n. 9.*
 Quid ex longa observantia, *de Penf. difc. 9. n. 7. & 8.*
 Exceptio non solutionis omnium terminorum non admittitur in possessorio, *de Penf. difc. 30. sub n. 4.*
 Continuatæ facta translatario pensionis, an inducat præsumptionem consensu titularis, *de Penf. difc. 51. per tot.*
 Probatur titulum reservationis pensionis, *de Penf. difc. 22. n. 7.*
 Fallit ubi constaret de initio in feodo, *de Penf. difc. 22. n. 9. difc. 30. sub n. 6.*
 Quid in minore, vel alio prohibito ad solvendam annuam præstationem, *d. difc. 22. sub n. 13.*
 Si infra annum pensio reservetur, pensionarius obtinere debet integrum annum pensionis ex imminente recollecta, *de Penf. difc. 24. n. 11.*
 Quando ex præstatione terminorum pensio dicatur anticipata, vel posticipata, *de Penf. difc. 24. n. 13.*
 Anticipata demandari potest ex fructibus colligendis, *de Penf. difc. 79. sub n. 3.*
 Primi termini qui de proximo maturat penes fuccessorem, qui adhuc non percipit fructus ad quem pertinet, *de Penf. difc. 24. n. 14.*
 Reliqua